

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.3

Kód: ZL č.3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.5.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	8 874,00
--------------------	----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	8 874,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	8 874,00	1 331,10

Cena s DPH	v	CZK	10 205,10
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		8 874,00	10 205,10
05	Kazetové dveře	39 600,00	45 540,00
05-2	Hladké dveře - minus	-31 000,00	-35 650,00
06	Práh pro dveře D.01 - byt E	274,00	315,10
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 874,00	10 205,10

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.3/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05 - Kazetové dveře

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				39 600,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				39 600,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	39 600,00	5 940,00
Cena s DPH		v	CZK	45 540,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05 - Kazetové dveře

Místo:

Datum:

04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

39 600,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 600,00

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05 - Kazetové dveře

Místo: Datum: 04.05.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 600,00

1	M	611640955	dveře vnitřní profilované BERGAMO15, 70L, CPL laminát bílá hladké	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
2	M	611640975	dveře vnitřní profilované BERGAMO15, 80P, CPL laminát bílá hladká	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
3	M	611656165	dveře vnitřní profilované BERGAMO15, požárně bezpečnostní třída RC2, 80P, CPL laminát bílá hladká, RW 32 dB, odolnost EW 30,	kus	2,000	13 500,00	27 000,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.3/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05-2 - Hladké dveře - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-31 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-31 000,00
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snižená 15,00% ze -31 000,00	-4 650,00
Cena s DPH v CZK	-35 650,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05-2 - Hladké dveře - minus

Místo:

Datum:

04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -31 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -31 000,00

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 05-2 - Hladké dveře - mínus

Místo: Datum: 04.05.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-31 000,00

1	M	611653100	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	-11 000,00	-11 000,00
2	M	611601580	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm	kus	1,000	-4 500,00	-4 500,00
3	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	1,000	-4 500,00	-4 500,00
4	M	61165 R položka	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídle 80x197 cm	kus	1,000	-11 000,00	-11 000,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.3/3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 06 - Práh pro dveře D.01 - byt E

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				274,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				274,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	274,00	41,10
Cena s DPH		v	CZK	315,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 06 - Práh pro dveře D.01 - byt E

Místo:

Datum:

04.05.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	274,00
PSV - Práce a dodávky PSV	274,00
766 - Konstrukce truhlářské	274,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	274,00

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 06 - Práh pro dveře D.01 - byt E

Místo: Datum: 04.05.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **274,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **274,00**

766 - Konstrukce truhlářské **274,00**

1	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	95,00	95,00
2	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm	kus	1,000	179,00	179,00